
استان فارس 
لارستان

 شهرک محمد قاسمی بیرم لارستان 
در مسیر توسعه

 
عملیات  اتمام  از  لارستان  اسلامی  انقلاب  بنیادمسکن  مدیر  زائری  ناصر 
زیرسازی بدون بیس هفت هزار مترمربع از شهرک روستای محمدقاسمی 
با اجرای مراحل بهسازی  از بخش بیرم لارستان خبر داد و بیان داشت: 

محیط این شهرک در مسیر توسعه قرارگرفته است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس، 
بالغ بر 400 میلیون ریال از محل  بااعتباری  زائری اضافه کرد: این طرح 
استان  بنیادمسکن  ماشین آلات  امور  توسط  زمین  آماده سازی  اعتبارات 

فارس اجرا گردیده است.
ارائه  با  طرح  این  اجرای  حاشیه  در  لارستان  شهرستان  بنیادمسکن  مدیر 
گزارشی از فعالیت های توسعه روستایی در شهرستان لارستان بابیان اینکه 
در شش ماهه اول سال جاری 192 واحد مسکونی در این شهرستان بهسازی 
و مقاوم سازی شده است، افزود: در این مدت 35 میلیارد و 600 میلیون 
ریال در این حوزه صرف شده است، همچنین تعداد واحدهای مقاوم سازی 
شده از ابتدا تا پایان سال 95 در این شهرستان 10 هزار و 117 واحد بوده 

است که بااعتباری بالغ بر 1004 میلیارد ریال انجام شده است.
زائری گزارشی از تملک اراضی مسکونی در روستاها در راستای توسعه 
مسکونی روستاها از ابتدا تا سال 95 ارائه داد و گفت: در این مدت هکتار 
2 هزار 488 و در نیمه نخست امسال 25 هکتار زمین در این شهرستان 
این شهرستان  در  اعتبارات  به تخصیص  است. وی همچنین  تملک شده 
اشاره کرد و گفت: در حوزه عمران روستایی در سال های گذشته 135 
این  به  ریال  میلیون   340 میلیارد   6 امسال  و  ریال  میلیون   360 میلیارد 

شهرستان اختصاص یافته است.
مدیر بنیادمسکن شهرستان لارستان  همچنین به اعتبارات در حوزه بهسازی 
سال های  در  حوزه  این  اعتبارات  گفت:  و  کرد  اشاره  روستایی  مسکن 
گذشته 937 میلیارد 354 میلیون ریال و در سال جاری 39 میلیارد 700 
میلیون ریال بوده است. روستای محمدقاسمی از بخش بیرم لارستان در 
فاصله 143 کیلومتری از مرکز شهرستان و 476 کیلومتری از مرکز استان 

واقع گردیده است.

جهرم
با سفر مدیرعامل شرکت توانیر به استان فارس؛

عملیات اجرایی هم زمان 3 پروژه 
 برق رسانی در منطقه سیمکان جهرم 

آغاز شد

با حضور مقامات استانی و مسئولین محلی، عملیات اجرایی هم زمان پروژه 
پست 63/20 کیلوولت سیمکان، خط دو مداره 63 کیلوولت پست 230 
کیلوولت سیمکان به پست 63 کیلوولت سیمکان و احداث 2 بی خط 63 

کیلوولت در پست 230 کیلوولت سیمکان آغاز شد.
برق  شرکت  عمومی  روابط  دفتر  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
از  تشکر  توانیر ضمن  مدیرعامل شرکت  فارس، آرش کردی  منطقه ای 
مسئولین مربوطه که زمینه احداث پروژه های برق رسانی را فراهم کرده اند 
اظهار داشت: با تلاش دست اندرکاران صنعت برق و احداث پروژه های 
برق رسانی، شاهد یک افق روشن 30 ساله در منطقه سیمکان خواهیم بود.
یادآور شد: صنعت برق  ادامه سخنان خود  توانیر در  مدیرعامل شرکت 
کشور افتخارش این است که در برق رسانی یک پرونده مشعشع تابناکی 
را رقم زده است. کردی خدمت رسانی در مناطق محروم را امری مقدس 
نامید و خاطرنشان کرد: با یاری خداوند متعال توانسته ایم تمامی روستاهای 
10 خانوار را در مناطق محروم برق دار کنیم و این کار بزرگ با پشتوانه 

مردم و تلاش مسئولین انجام شده است.
مدیرعامل شرکت توانیر از حمایت و پشتیبانی رضایی نماینده مردم جهرم 
قدردانی کرد و افزود: رضایی ریاست کمیسیون عمرانی مجلس می باشند 
نقدینگی پروژه های  به منظور تأمین  امیدوار هستیم، وی در فصل بودجه 
صنعت برق در منطقه سیمکان، اقدامات لازم جهت جذب نقدینگی ارائه 
در  جهرم  مردم  نماینده  رضایی  محمدرضا  مراسم  این  ادامه  در  فرمایند. 
مجلس شورای اسلامی از تلاش و حمایت مسئولین شرکت توانیر و سایر 
به  را  مذکور  برق رسانی  پروژه های  اجرای  که  مربوطه  دست اندرکاران 
عهده دارند تقدیر و تشکر کرد. وی حمایت قاطعانه خود را در راستای 
میلیارد   30 از  بیش  با صرف  مردم  و جلب رضایت  مطمئن  برق  تأمین 

تومان اعتبار در منطقه سیمکان را اعلام کرد.
این  در  نیز  فارس  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل  کریمی  عبدالعزیز 
مراسم به بیان گزارش عملکرد برق فارس در خصوص پروژه های مذکور 

پرداخت.

مدیرعامل برق فارس در ادامه سخنان خود، تأمین برق پایدار و مطمئن را 
از اهداف پروژه های برق رسانی در منطقه سیمکان برشمرد و خاطرنشان 
کرد: تأمین برق پایدار مشترکین و متقاضیان جدید در تعرفه های صنعتی، 
تجاری، خانگی و کشاورزی به ویژه شهرک صنعتی با صرف اعتبار بیش 
از 30 میلیارد تومان،  از اقدامات اساسی صنعت برق است که امیدوارم با 

تأمین نقدینگی،  شاهد افتتاح و بهره برداری از این پروژه ها باشیم.
کیلوولت   63/20 پست  احداث  گفت:  ادامه  در  فارس  برق  مدیرعامل 
سیمکان با نصب یک دستگاه ترانسفورماتور به ظرفیت 30 مگا ولت آمپر 
و احداث 55 کیلومتر خط دو مداره و احداث 2 بی خط 63 کیلوولت در 
پست 230 کیلوولت سیمکان، با صرف هزینه ای بالغ بر 30 میلیارد تومان 

توسط شرکت برق منطقه ای فارس انجام خواهد شد.
وی در ادامه افزود: در فاز دوم، ظرفیت پست به دو برابر ظرفیت یعنی 
اقدامات، زمینه برای  این  با  افزایش پیدا خواهد کرد.  60 مگا ولت آمپر 
احداث شهرک صنعتی و رونق در سایر بخش های تجاری و کشاورزی 
فراهم خواهد آمد. در ادامه مراسم علیرضا صحرائیان فرماندار ویژه جهرم 
و عابدین رخ فروز بخشدار سیمکان طی سخنانی از عملکرد صنعت برق 

فارس در راستای تأمین برق مردم تقدیر و تشکر نمودند.
گزارش ارسالی حاکی از این است که آرش کردی در ادامه سفر خود 
به اتفاق هیئت همراه از روند احداث خط و پست 66 کیلوولت جهرم 4 
همچنین پیشرفت عملیات پست 400 کیلوولت نیروگاه جهرم بازدید به 
عمل آورد و جهت سرعت بخشیدن به روند احداث آن ارائه طریق نمود.

بوانات
مسئول ستاد اقامه نماز فارس:

مردمی که اقامه کننده نماز باشند
از دروغ پرهیز می کنند

مسئول ستاد اقامه نماز فارس گفت: مردمی که اقامه کننده نماز باشند از 
دروغ پرهیز می کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد اقامه نماز استان 
فارس، کارگاه آموزشی 4 ساعته توانمندسازی اقامه نماز )طرح مکنت( 
و  فارس  استان  نماز  اقامه  ستاد  مسئول  سقاچی  حجت الاسلام  حضور  با 
حضور بیش از 50 مدیر از ادارات شهرستان در سالن جلسات فرمانداری 
را  نماز  اقامه  کارگاه  این  در  سقاچی  حجت الاسلام  شد.  برگزار  بوانات 
بارها  وظیفه ذاتی هر مسلمان برشمرد و گفت: در قرآن کریم بارها و 
خداوند بر اقامه نماز تأکید کرده اند و این را وظیفه هر مسلمان می داند 
این  و  است  افراد واجب  توانمندی  و  به مکنت  توجه  با  نماز  اقامه  پس 
توانمندی به توانمندی مال و دارایی نیست بلکه شما مدیران که افرادی 
را تحت مدیریت دارید و ارباب رجوع نیز به شما مراجعه می کند دارای 
مکنت هستید و باید به اقامه نماز اهتمام ورزید. مسئول ستاد اقامه نماز 
استان فارس با اشاره به کلام امام علی )ع( در خصوص افراد جامعه و اقامه 
کنندگان نماز، تأثیرات اجتماعی نماز در جامعه را برطرف کننده مشکلات 
اقتصادی دانست و تصریح کرد: اقامه کنندگان نماز مردمی هستند که از 
دروغ پرهیز می کنند و دیگران را نیز به پرهیز از دروغ سفارش می کنند.
وی افزود: اگر هر فرد از افراد جامعه بر خود فرض بداند بر اقامه نماز و 
عمل به نماز مطمئناً بسیاری از مشکلات جامعه و ناهنجاری ها که به جهت 
خودخواهی، کبر، دروغ، عدم رعایت حقوق دیگران و... به وجود می آید 

از بین خواهد رفت و جامعه به سمت آرامش و صلاح حرکت می کند.

فسا
اقدام دانش آموزان فسا در مراقبت از 

پرندگان در فصل سرد

جمعی از دانش آموزان شهرستان فسا با ایجاد لانه و دانه پاشی در منطقه 
اقدام  سال  سرد  فصل  در  پرندگان  از  مراقبت  برای  شهرستان  این  پانل 
کردند که مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان فسا این کار دانش آموزان 
داشت:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  هرمزی  سعید  ستود.  را 
دانش آموزان و افراد طبیعت دوست شهرستان فسا در این فصل با توجه به 
اینکه پرندگان نیازمند سرپناهی گرم و غذایی مناسب برای ادامه حیات 
هستند از روی مهر و محبت اقدام به ایجاد پناهگاه و قرار دادن دانه و غذا 

برای پرندگان و جانوران در این منطقه کردند.
با ریختن آب و غذا در ظروف و بستن آن  افراد  این  اینکه  بابیان  وی 
این  گفت:  آمدند  پرندگان  کمک  به  سرما  این  در  درختان  روی  بر 
اقدامات موجب می شود که دانش آموزان و کودکان در مورد پرندگان 
بزرگ ترها  رفتارهای  باشند،  داشته  خوبی  احساس  نیز  حیوانات  سایر  و 
ایجاد  بر  علاوه  دسته جمعی  فعالیت های  در  کودکان  دادن  مشارکت  در 
سرگرمی و نشاط باعث علاقه مندی کودکان به محیط زیست نیز می شود.

به گفته مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان فسا اجرای بازی های بومی 
محلی و کاشت بذر بادام کوهی و گیاهان دارویی از برنامه های آموزشی 

برای دانش آموزان و کودکان در این شهرستان است.
هرمزی بابیان این که در این منطقه گونه های گیاهی ازجمله درختان بنه، 
مار،  میش،  و  قوچ  بز،  و  کل  از کبک،  گونه هایی  و  بادام کوهی  ارس، 

افعی و گربه وحشی وجود دارد، گفت: با برپایی فعالیت های دسته جمعی 
و گردشگری طبیعی می توان سطح آگاهی های همگانی مردم را افزایش 
داد و نگرانی از تخریب محیط زیست و شکار بی رویه گونه های مختلف 
پرنده را به کمترین سطح رساند. مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان فسا، 
افزود: با آغاز فصل زمستان و شروع سرما می طلبد شهروندان با قرار دادن 
غذا در فضاهای باز، کمک کنند تا پرندگان روزهای سرد زمستان را به 
امید ترانه سرایی در بهار به سلامت سر کنند. پانل ازجمله مناطق تفریحی 
در منطقه نمونه گردشگری میان جنگل فسا است. این شهرستان در فاصله 

130 کیلومتری جنوب شیراز قرار دارد.

استان هرمزگان 
مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان:

جشنواره اقوام ایرانی و خلیج فارس در 
بندرعباس برگزار می شود

اقوام  فرهنگی و گردشگری هرمزگان گفت: جشنواره  میراث  مدیرکل 
ایرانی و خلیج فارس در بندرعباس برگزار می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری هرمزگان، محسن ضیایی بیان داشت: جشنواره اقوام ایرانی 
و خلیج فارس با همکاری شهرداری، استانداری و اداره کل میراث فرهنگی 

هرمزگان با برنامه های متفاوت در بندرعباس برگزار می شود.
وی اجرای موسیقی و آیین های اقوام مختلف از سراسر کشور، نمایش و 
سیاه چادر عشایر  ایجاد  مختلف،  استان های  هنرمندان  فروش صنایع دستی 
افزود:  این جشنواره عنوان کرد و  برنامه های  ازجمله  را  اقوام مختلف  و 
دیگر  از  شرکت کننده  استان های  سوغات  فروش  و  معرفی  همچنین 

برنامه های این جشنواره است.
ضیایی افزود: هدف از برگزاری این نوع جشنواره ها را آشنایی با آیین ها 

و سنت های اقوام ایرانی در سطح جامعه و گردشگران است.
وی بابیان اینکه ۲۰ استان در بخش نمایشگاه صنایع دستی جشنواره اقوام 
ایرانی در بندرعباس شرکت دارند، افزود: این جشنواره ۲۰ تا ۲۹  دی ماه 
پارک  بندرعباس  در  به یادماندنی  برنامه های  اجرای  با  روز   ۱۰ مدت  به 

دولت زیر پرچم برگزار می شود.

استان بوشهر
ساحل گناوه آلوده به فاضلاب های خانگی

ایران و در حاشیه  از شهرهای جنوبی  بوشهر  استان  در  شهرستان گناوه 
خلیج نیلگون همیشه فارس دارای ساحلی زیبا و مکانی گردشگر پذیر به 
شمار می آید که با سرازیر شدن فاضلاب های خانگی و آب های سطحی 

شهری، آلوده و در معرض آسیب جدی قرارگرفته است.
به گزارش ایرنا، گناوه به لحاظ برخورداری از این نعمت در کنار بازار 
اینکه در طول  بر  استان بوشهر علاوه  به عنوان قطب گردشگری  تجاری 
سال به ویژه ماه های پایانی و تعطیلات نوروز میزبان  هم وطنان زیادی از 
نقاط مختلف کشور است، به مکانی گردشگر پذیر، مفرح و مناسب برای 
برای شنا کردن و  این شهرستان ازجمله  اهالی  اوقات فراغت  پر کردن 

انجام رشته های ورزشی مختلف تبدیل شده است.
سرازیر شدن فاضلاب های خانگی و شهری اکنون وضعیت سلامت این 
نقطه را که پرجاذبه ترین محل برای تفرجگاه است، هدف قرار داده و بوی 
تعفن ناشی از آن، باعث رنجش خاطر مردم و هم وطنانی است که از این 
نقطه دیدن می کنند. باوجوداینکه برای حل مشکل به وجود آمده، طرح 
شبکه جمع آوری فاضلاب کانال دفع آب های سطحی به ساحل گناوه در 
بخشی از خیابان ساحلی احداث و در سال 1394 به بهره برداری رسید اما 
هر از چند گاهی دریچه هایی که در چند نقطه ساحل تعبیه شده به دلیل 
گرفتگی فاضلاب های خانگی و یا بارندگی باز و به ساحل هدایت می شود.
انجام و در  نوروز  تعطیلات  بیشتر در  به ساحل  بستن مسیرهای ورودی 
می شود  بازگشایی  دوباره  نوروزی،  مسافران  حضور  زمانی  بازه  پایان 
ماه  یک  مدت  به  حداقل  که  فاضلابی  شد  خواهد  باعث  روند  این  که 
درجایی محصورشده باشد یک دفعه راهی به بیرون پیدا کند، چه پیامدی 
خواهد داشت. مسئول و نماینده انجمن سبز اندیش یاوران طبیعت گناوه 
با حجم  کانال  از طریق چهار  بندر  این  به ساحل  فاضلاب  گفت: ورود 
قابل توجه به طور مستقیم و هفت کانال به طور غیرمستقیم به خور )آبراه 
دریایی( و سپس در بستر ساحل رهاسازی می شود. غلامرضا نعمتی افزود: 
رهاسازی فاضلاب شهری علاوه بر بوی متعفن و چشم انداز زننده، سبب 
با شیوع عوامل  تهدید سلامت عمومی  ناگواری همچون  پیامدهای  بروز 
مرگ  و  زیست محیطی  و  دریایی  و  زیرزمینی  منابع  آلودگی  بیماری زا، 

آبزیان، کاهش آمار بوم گردان محلی و غیر محلی را در پی دارد. 
این دوستدار فعال محیط زیست، نصب تابلوهای هشداردهنده ممنوعیت شنا 
در مناطق آلوده ساحل و نصب پکیج های تصفیه فاضلاب با بازچرخانی 
از  از راهکارهای جلوگیری  نوار ساحلی  تأمین فضای سبز  به منظور  آب 

رهاسازی فاضلاب های خانگی و شهری به ساحل زیبای این شهر است.
رئیس انجمن یاوران سبز اندیش طبیعت گناوه بیان کرد: این انجمن در 
از  جلوگیری  راهکارهای  مکتوب،  و  حضوری  به صورت  نوبت  چندین 
ورود فاضلاب به ساحل را به مسئولان مربوطه اعلام کرده ایم اما نتیجه ای 
عاید نشده است. رئیس اداره حفاظت محیط زیست گناوه گفت: با توجه 
به دریا ختم می شود سالانه  اینکه چهار کانال بزرگ فاضلاب گناوه  به 
حجم بالایی را روانه این منطقه می کند، آب های آلوده ناشی از آن نه تنها 
برای  تهدیدی جدی  بلکه  دارد  منفی  تأثیر  آبزیان دریایی  بر روند رشد 

سلامت افرادی است که در این منطقه شنا می کنند.
تمامی آلاینده های  از  آلودگی حاصل  بیشتر درصد  افزود:  تولیده  محمد 
آب در عمق کم و نزدیک به ساحل اتفاق می افتد که بشدت می تواند روی 

زندگی و سلامت افراد به ویژه کودکان تأثیر منفی بگذارد.
به  گناوه  ساحل  فاضلاب  اجرایی  عملیات  اینکه  به رغم  کرد:  اظهار  وی 
اتمام و به بهره برداری رسیده، اما هر از چند مدتی که کانال های در این 
مسیر به ویژه در فصل بارندگی انباشت می شود دریچه های تعبیه شده باز و 
به دریا سرازیر می شود. رئیس اداره حفاظت محیط زیست گناوه گفت: این 
طرح به جای اینکه آب های سطحی آلوده و فاضلاب ها را وارد تصفیه خانه 

فاضلاب شهر کند به ساحل سرازیر می شود.
به  بیماری ها  انواع  انتقال  احتمال  و  نامناسب  بوی  انتشار  گفت:  تولیده 
شهروندان و گردشگران در این نقطه برای شهر گردشگری گناوه زیبنده 

نیست و باید هرچه زودتر به این وضعیت رسیدگی شود. 
تدوین  جمع بندی  در  گفت:  گناوه  درمان  و  بهداشت  شبکه  سرپرست 
نظام نامه سند سلامت این شهرستان موضوع فاضلاب به عنوان اولین معضل 
و مشکل شهر گناوه به شمار آمده که آلودگی ساحل نیز را شامل شده 
و  آب  و  شهرداری  مرتبط  دستگاه های  از  افزود:  بازیاری  محمد  است.  
حفظ  به منظور  مناسب  برنامه ریزی  و  همکاری  با  داریم  انتظار  فاضلاب 
انتقال  کانال های  در  فاضلاب  شدن  سرریز  از  ساحل  زیبایی  و  سلامت 
وی گفت:  شود.  جلوگیری  می شود،  منتهی  دریا  به  که  سطحی  آب های 
به  منتهی  سطحی  انتقال آب های  کانال های  در  دربندهای کشویی  نصب 

دریا می تواند از سرازیرشدن آب و فاضلاب های خانگی ممانعت کند.
مدیر آب و فاضلاب گناوه گفت: طرح احداث شبکه فاضلاب به ساحل 
نازیبایی که  نامناسب و  به دلیل وضعیت  اما  نبوده  اولیه  اگرچه در نقشه 
فاضلاب خانگی در ساحل زیبای این شهر به وجود آورده بود، اجرایی شد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

مشکل آب روستای دلی رچ شهرستان 
بویراحمد به زودی رفع می شود

روستایی  فاضلاب  و  آب  با  و  بیایند  پای کار  دلی رچ  روستای  مردم 
حل  آن ها  آب  مشکل  به زودی  کنند  همکاری  بویراحمد  و  کهگیلویه 

می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب و فاضلاب روستایی 
کهگیلویه و بویراحمد، فیض اله پاسره در رابطه با مشکل آب روستای 
میلیون   471 حدود   95 سال  داشت:  اظهار  بویراحمد  شهرستان  رچ  دلی 
برای رفع مشکل آب رسانی روستای  ماده 180  اعتبارات  از محل  تومان 

دلی رچ گذاشتیم و پیمانکار پروژه نیز انتخاب شد.
مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: 
و  آب  شرکت  با  روستا  مردم  اقدامات  این  شروع  باوجود  و  متأسفانه 
فاضلاب روستایی همکاری نکردند و مانع انجام کار ما شدند که تمامی 
این  اسناد آن هم موجود است. پاسره گفت: فرایند عملیات اجرایی چاه 
روستا هم که در سال پیش آغازشده بود با مخالفت های روستائیان نیمه 
این روستا  مردم  رفع مشکل آب  برای  اینکه  به  اشاره  با  ماند. وی  کار 
دستور اقدام فوری داده شده است، تصریح کرد: اگر مردم همکاری کنند 
و  می دهیم  انجام  منطقه ای  آب  سازمان  با  نامه نگاری هایی  دوباره  نیز  ما 
مجدداً پیمانکار را پای کار می آوریم که ان شاءالله به زودی مشکلاتی که 

در زمینه آب رسانی برای مردم عزیز این روستا وجود دارد مرتفع شود.
سامانه  و   07433229318 گویای  تلفن  کرد:  خاطرنشان  پاسره  فیض اله 
تدارک  عزیز  روستائیان  مستقیم  ارتباط  برای   5000464690 پیامکی 
دیده شده و آن ها می توانند مشکلات و درخواست های خود را به صورت 

مستقیم با مدیرعامل و مدیران شرکت در میان بگذارند.

مدیر شعب بانک صادرات استان کهگیلویه و بویراحمد:

بانک صادرات، آماده نقش آفرینی مؤثر در 
اقتصاد کهگیلویه وبویراحمد است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بانک صادرات کهگیلویه 
صادرات  بانک  گفت:  استان  صادرات  بانک  شعب  مدیر  بویراحمد،  و 
مؤثر  نقش آفرینی  آمادگی  بانک خصوصی کشور  بزرگ ترین  به عنوان 
در اقتصاد استان را دارد. سپهدار روانان، در دیدار با سرپرست فرمانداری 
سرپرست  به عنوان  کناری  شاهرخ  انتصاب  تبریک  ضمن  بویراحمد 
فرمانداری، بابیان اینکه رویکرد بانک صادرات حمایت از سرمایه گذاری 
و اقتصاد مولد و اشتغال زاست، اظهار کرد: ما نیاز استان به رونق اقتصادی 
و  تولید  از  راه  این  در  داریم  آمادگی  و  می کنیم  درک  را  اشتغال  و 
استان  صادرات  بانک  افزود:  وی  کنیم.  حمایت  توانمند  سرمایه گذاران 
سرمایه گذاری،  اشتغال،  حوزه های  در  تاکنون  بویراحمد  و  کهگیلویه 
پوشش،  تحت  و  آسیب پذیر  اقشار  تسهیلات  جوانان،  ازدواج  صنعت، 
و  ایفا کرده  را  خود  نقش  فرسوده  بافت  و  مسکن  بازسازی  و  بهسازی 
پس ازاین نیز به وظایف بانکی و حرفه ای خود در قبال توسعه استان عمل 
خواهد کرد. مدیر شعب بانک صادرات کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به 
اینکه رونق اقتصاد و تولید در کهگیلویه و بویراحمد و به ویژه در مرکز 
استان نه فقط دغدغه مسئولان که دغدغه مدیران بانک صادرات استان نیز 
هست، تصریح کرد: بانک صادرات هرچند یک بانک خصوصی است اما 
هم پای بانک های دولتی و حتی بعضاً بیشتر از آن ها برای توسعه استان 

تلاش کرده و بعدازاین نیز همین رویکرد را خواهد داشت.
و  کهگیلویه  در  خوبی  اقتصادی  ظرفیت های  کرد:  خاطرنشان  روانان 
بویراحمد وجود دارد که در صورت حمایت از سوی دستگاه های دولتی 
می تواند در خدمت توسعه استان قرار گیرد و هر جا هم نیاز به کمک 
با رویکرد  را دارد که  این آمادگی  بانک صادرات  باشد،  بانکی  سیستم 
حمایتی و البته در چارچوب قوانین و اصول بانکداری به مسئولان دولتی 

دررسیدن به این توسعه کمک کند.
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صفحه معاون عمرانی شهرداری لار خبر داد
اصلاح هندسی طرح ترافیکی بلوار امام علی)ع(

شریفی لاری معاون عمرانی شهردار لار از طراحی و اجرای اصلاح هندسی ترافیکی کمربندی غربی شهر لار خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، شریفی لاری بابیان اینکه این مسیر یکی از پرترددترین و پرخطرترین مسیرهای شهری 
است گفت: کمربندی غربی لار پس از اتصال به بلوار ولایت، به میدان امام رضا)ع( منتهی می شود. وی افزود: در این تقاطع حرکات چپگرد خروجی از 
بلوار ولایت و ورودی به بلوار غدیر شمالی با ترافیک راستگرد خروجی از بلوار کمربندی غربی لار تقاطع خطرناکی را ایجاد کرده است. لذا این امر موجب 
وقوع تصادفات منجر به جرح و خسارتی متعدد شده است. ازاین رو اصلاح هندسی محل تقاطع بلوار ولایت و کمربندی غربی لار و نیز حرکت ورودی و 
خروجی به بلوار غدیر شمالی در دست اجراست. معاون عمرانی شهرداری لار خاطرنشان کرد: ایجاد راهی ایمن و سهولت در عبور مرور یکی از دغدغه های 

شهرداری لار است که این پروژه با این هدف درحال انجام است. وی خواستار همیاری همشهریان تا اتمام این پروژه شد.


